CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
'2,402CI3

PEDmo DE PnovrnÊlgclA N' a4stzoz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propÕe ao
egrégio Plenário, quê o presente Pedido de Providência, seja encaminhado ao Chefe
do Poder Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que seja providenciado uma campainha na entrada/portão da Escola lnfantil de
Educação Paulo Ramé, para melhor atendimento aos pais.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das sessÕes,27 de junho de 2024

Ver.Aleesandro Rasquinha
DO MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27-Fone: (51) 3655-í249- CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ: 02.401. 42810001 -l 1 e-maillcamaramunicipalgc@gmail.com